CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

PROGRAMA DE MONITORIA – Seleção 2014.2

REABERTURA

A Coordenação de Monitoria da UATEC do CDSA torna público para conhecimento dos

interessados, a Homologação das Inscrições para Seleção de Monitores Bolsistas e Voluntários para
os Cursos de Engenharia de Produção, Engenharia de Biossistemas, Engenharia de Biotecnologia e
Bioprocessos e Superior de Tecnologia em Agroecologia e a Área de Educação  para o período
2014.2, observadas as normas estabelecidas no Edital PRE Nº 035/2014 e Edital - CDSA Nº 015/2014
(PROGRAMA DE MONITORIA NO CDSA), a saber:

Obs: As provas serão realizadas na quarta feira dia 05/10/2014 as 14:00hr no auditório do CDSA, para todas as

disciplinas e candidatos aqui selecionados.

Disciplina Prof. Alunos Curso Mat. Média CRA Email situação
Culturas de

células
animais

Jean
Queiroz

Bruna Riviane Sinésio
de Sousa

Eng. De
Biotecnologia 713110266 7,5 6,96

engbiotecbrunarivia
ne@gmail.com DEFERIDA

Informática
Básica

Cecir B. de

Almeida
Farias

Rayla Campos Barreto

Lic. Em
Educação do

Campo 711130085 9,1 7,44
railla.campos@hot

mail.com DEFERIDA

Everton Oliveira
Vasconcelos

Eng. De
Produção 711110222 - -

everton_eproducao
@hotmail.com Indeferida

Filipe Emmanuel
Porfírio Correia

Eng. De
Produção 713110289 - -

filipeemmanuel.galo
@hotmail.com Indeferida

Bruno de Sousa
Almeida

Ciências
Sociais 711130013 8,9 5

brunostefler10@hot
mail.com Indeferida

Adriano Salviano
Lopes Agroecologia 714140049 8,1 7,17

adrianolopes5656@
gmail.com DEFERIDA

Vinicius Costa Amador
Eng. De

Biotecnologia 712110098 9,5 7,21
vinicius.costa.amad

or@gmail.com DEFERIDA

Física  Geral
III

Alex de
Albuquerq

ue Silva

Gislane Handrinelly de
Azevedo

Eng. de
produção 712110116 7,3 7,34

gislanihandrinelly@
hotmail.com DEFERIDA

Ozires Talysson B. de
Lima

Eng. De
Biotecnologia 712110263 7 6,29

ozirestalysson@gma
il.com DEFERIDA

Antônio Lino dos
Santos Neto

Eng. de
Biotecnologia 712110060 7,7 6,77

ohnpten51@hotmai
l.com DEFERIDA

Jose Weik Ferreira de
Melo

Eng. De
Produção 709210165 7 6,44

Weik.jose.sb@gmail
.com DEFERIDA

Lab. de
Biotecnologia
e Bioquímica

Franklin F.

de F.
Nóbrega

Tamara Aline Ramos
Maciel

Eng. dde
Biotecnologia 713110363 7,6 7,08

tamara.pbline@hot
mil.com DEFERIDA

Jaqueline Siqueira
Nunes

Eng.  De
Biotecnologia 712110308 7 6,32

jaquelinenunes_16
@hotmail.com DEFERIDA

Camila de Castro
Barbosa

Eng.  De
Biotecnologia 709210062 6 6,32

Mila.casbar@gmail.
com Indeferida

Semyres Souza de
Oliveira

Eng. de
Biotecnologia 712110209 8,5 7.04

semyres@gmail.co
m DEFERIDA

Sumé – PB, 05 de Outubro de 2014
Ana Mary da Silva

Coordenadora de Monitoria do CDSA

mailto:engbiotecbrunariviane@gmail.com
mailto:engbiotecbrunariviane@gmail.com
mailto:railla.campos@hotmail.com
mailto:railla.campos@hotmail.com
mailto:everton_eproducao@hotmail.com
mailto:everton_eproducao@hotmail.com
mailto:filipeemmanuel.galo@hotmail.com
mailto:filipeemmanuel.galo@hotmail.com
mailto:brunostefler10@hotmail.com
mailto:brunostefler10@hotmail.com
mailto:adrianolopes5656@gmail.com
mailto:adrianolopes5656@gmail.com
mailto:vinicius.costa.amador@gmail.com
mailto:vinicius.costa.amador@gmail.com
mailto:gislanihandrinelly@hotmail.com
mailto:gislanihandrinelly@hotmail.com
mailto:ozirestalysson@gmail.com
mailto:ozirestalysson@gmail.com
mailto:ohnpten51@hotmail.com
mailto:ohnpten51@hotmail.com
mailto:tamara.pbline@hotmil.com
mailto:tamara.pbline@hotmil.com
mailto:jaquelinenunes_16@hotmail.com
mailto:jaquelinenunes_16@hotmail.com
mailto:semyres@gmail.com
mailto:semyres@gmail.com
http://www.ufcg.edu.br/